„Gwarancje i rękojmia – aspekty prawne” dla grupy pracowników Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad.  

W wyniku postępowania udzielono zamówienia Wykonawcy: Centrum Kształcenia i 

Doradztwa „IKKU” Sp. z o.o. al. Jana Pawła II 27, 00-867 Warszawa. Całkowita 

wartość projektu to 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych 00/100) brutto (kwota 

netto: 11 000,00 zł, podatek VAT: zw.).